
Vicedirektør til Dansk Producentansvar (DPA)

DPA er en selvejende, nonprofit forvaltningsorganisation, der varetager centrale
myndigheds- og registeropgaver i henhold til Miljøbeskyttelsesloven. Organisationen
spiller en nøglerolle i implementeringen af producentansvar i Danmark og understøtter
den cirkulære økonomi gennem data, vejledning og drift af lovpligtige digitale
løsninger.

Med en markant udvidelse af producentansvaret – senest på emballageområdet – er
DPA vokset betydeligt i både opgaveportefølje og organisatorisk kompleksitet.
Organisationen tæller i dag ca. 40 medarbejdere og står over for yderligere vækst i det
kommende år.

For at styrke ledelsen og sikre en robust, professionel og skalerbar organisation
etableres nu en ny stilling som vicedirektør.

Rollen
Som vicedirektør bliver du direktørens nærmeste ledelsesmæssige samarbejdspartner
og får det samlede ansvar for DPA’s interne kerneopgaver. Du får en central rolle i at
sikre stabil drift, høj faglig kvalitet og en økonomisk og organisatorisk platform, der kan
understøtte både nuværende og kommende producentansvarsområder.

Stillingen refererer til DPA’s direktør og har base i København.

Vicedirektøren får direkte personaleledelse for tre medarbejdere i økonomifunktionen
(heraf én på barsel i den indledende periode) samt fagligt ansvar for udvalgte ledelses-
og fagområder, som fastlægges nærmere i dialog med direktøren.

Dine hovedopgaver
Du får ansvar for:

Den samlede ledelse, konsolidering og videreudvikling af DPA’s interne

kernefunktioner (økonomi, IT-drift og -sikkerhed, viden- og vejledningsområdet

samt øvrige relevante tværgående funktioner som fastlægges nærmere i dialog

med direktøren og øvrige ledere afhængig af det faglige område, det vedrører.)

●

Det overordnede ansvar for økonomi, herunder budgetprocessen,  rapportering,

prognoser og ledelsesinformation.

●

At sikre robuste, skalerbare processer og styringsmodeller i en organisation

under vækst og stigende forvaltningsmæssige krav.

●

At sikre kontinuitet og kvalitet i den daglige drift på tværs af organisationen.●

At gennemføre proceskortlægning og styrkelse af centrale kerneprocesser,

herunder sagsbehandling og myndighedssamarbejde.

●

At understøtte en strategisk bevægelse mod en mere brugerorienteret

organisation – særligt i relation til IT-systemer, kommunikation og vejledning.

●

At fungere som direktørens operative højre hånd og sikre sammenhæng mellem

strategi, økonomi og drift.

●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Har en længere videregående uddannelse og erfaring med driftsledelse og

opgavestyring og -prioritering i en organisation med både driftsopgaver og politisk

styrede ad hoc opgaver

●

Har erfaring fra en offentlig, reguleret eller non-profit kontekst eller tilsvarende

miljø med tydelige governance- og compliancekrav.

●

Har erfaring med helhedsansvar for budgetlægning, løbende forecast og

økonomiopfølgning samt koordinering af input fra flere fagområder. Har

indgående forståelse for governance, forvaltningsmæssige krav og økonomisk

ordentlighed.

●
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Er en dedikeret leder, som brænder for at skabe gode rammer for dine

medarbejdere, og har ledet både specialister og ledere og formår at skabe

retning, struktur og følgeskab.

●

Har en solid forståelse for data og digitalisering og kan agere kvalificeret

sparringspartner for IT- og udviklingsfunktioner.

●

Behersker dansk og engelsk på højt niveau.●

Din ledelsesprofil
Du er en analytisk og struktureret leder med høj gennemførelsesevne. Du arbejder
faktabaseret og systematisk og har blik for sammenhængen mellem økonomi, drift og
organisation. Du er en stærk samarbejdspartner, som formår at skabe følgeskab og
samle organisationen i en periode med vækst og forandring.

Du er robust og bevarer overblikket i komplekse og regulerede miljøer. Du
kommunikerer klart og præcist og omsætter komplekse problemstillinger til forståelige
beslutningsgrundlag.

Samtidig leder du med ordentlighed og respekt. Du formår at kombinere tydelig retning
og krav med en tillidsbaseret og samarbejdsorienteret ledelsesstil.

Vi tilbyder
Vi tilbyder en spændende og udfordrende stilling i en dynamisk virksomhed i udvikling
og vækst. Du får muligheden for at gøre en forskel i arbejdet for en bæredygtig fremtid i
en hverdag kendetegnet ved fleksible arbejdsforhold og mulighed for faglig udvikling,
samt et positivt og engageret arbejdsmiljø.

Ansøgning og kontakt
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen og vi ser frem til at
modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale snarest muligt.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du derfor kontakte Brian Ranvits på +45 2048
0548 eller Christoffer Bjørk Pedersen på +45 2080 1638.

Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående ansøgningsknap.
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